
Zarządzenie Nr 141 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgodności z prawem, wykonalności 

technicznej oraz spełniania wymogów formalnych projektów złożonych 

w ramach Ostrzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z § 7 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej 

Ostrzeszów nr L/461/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4440)  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję złożoną z pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie Komisję 

Konkursową do oceny zgodności z prawem, wykonalności technicznej oraz spełniania 

wymogów formalnych projektów złożonych w ramach Ostrzeszowskiego Budżetu 

Obywatelskiego w składzie: 

1) Wojciech Bąk – Sekretarz Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

2) Dariusz Kwiatek – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa i Rozwoju, 

3) Dawid Calik – Naczelnik Wydziału Kształtowania Środowiska i Spraw 

Komunalnych, 

4) Aneta Pawlarczyk-Świtoń – inspektor w Zespole ds. Promocji i Komunikacji 

Społecznej, 

5) Wioletta Anielska – główny księgowy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


